
Stand: 12.03.2017 / 17:49:48

Ergebnisübersicht: Lahr-Langenwinkel [791710002] 04.03.2017 - 07.03.2017

1 Springprfg. Kl. S* mit Siegerrunde

Geldpreis von Dr. Gnadt, Zahnart f. Implantologie &Paradontalchirurgie

und von Hobby-Ecke, Friesenheim

1. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Good Live195 *0.00 / 33.33P

2. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Campari 28045 *0.00 / 37.30P

3. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Ketina208 *4.00 / 33.08P

4. Christian Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Lascara 15218 *8.00 / 33.90P

5. Jochen Teufel (RC Altenheim) Atlanta 51015 4.00 / 59.61

6. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Caramello d'Oro55 4.00 / 59.65

7. Thomas Teufel (RC Altenheim) Crocodile Dundee 2136 4.00 / 60.29

8. Christian Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Goldstern 230194 4.00 / 63.12

9. Jochen Teufel (RC Altenheim) Arc en ciel de Gaia10 8.00 / 59.00

10. Markus Dreher (TSG Breisgau e.V.) Daytona 56144 12.00 / 61.84

11. Thomas Teufel (RC Altenheim) Arika H11 16.00 / 57.48

12. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Amadeo S4 16.00 / 60.73

2 Springprfg. Kl. M** mit Stechen

Geldpreis von Beck Sporthorses GmbH und Urban GmbH & Co. KG

1. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Good Live195 *0.00 / 34.43P

2. Christian Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Lascara 15218 *0.00 / 36.58P

3. Leonie Krieg (RFV Donaueschingen) Austin Power 4378 *0.00 / 45.09P

4. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Ketina208 *4.00 / 37.42P

5. Niklas Krieg (RFV Donaueschingen) Savita 3375 0.00 / 77.29P

6. Nikolas Lauer (RV Schutterwald) Baden Classic18 0.75 / 80.79P

7. Thomas Teufel (RC Altenheim) Arika H11 4.00 / 69.37P

8. Katrin Frech (Markgräfler RV Buggingen) Senta 102303 4.00 / 70.85P

9. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Quinta 114276 4.00 / 70.99P

10. Thomas Teufel (RC Altenheim) Crocodile Dundee 2136 4.00 / 71.37P

11. Markus Dreher (TSG Breisgau e.V.) Daytona 56144 4.00 / 72.26

12. Christian Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Goldstern 230194 4.00 / 73.66

13. Sascha Braun (RC Achern) ty's Cornley320 4.00 / 75.39

14. Ferdinand Hurrle (RC Baden-Baden) Cool Down 6357 4.00 / 76.04

15. Jochen Teufel (RC Altenheim) Arc en ciel de Gaia10 4.00 / 76.32

16. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Felicitas 227173 4.00 / 77.19

17. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Campari 28045 4.00 / 77.69

18. Niklas Krieg (RFV Donaueschingen) Chacco's Gladdys376 5.00 / 81.81

19. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Amadeo S4 8.00 / 71.75

20. Jochen Teufel (RC Altenheim) Atlanta 51015 8.00 / 71.81

21. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Caramello d'Oro55 8.00 / 74.71

22. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Lord Lennox 21238 8.00 / 76.12

23. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Chelentano 292 8.00 / 77.70

24. Valentin Pacaud (RFV Donaueschingen) Diadini380 8.25 / 78.89

25. Ferdinand Hurrle (RC Baden-Baden) Cosmic Girl 8132 12.00 / 76.57

26. Markus Dreher (TSG Breisgau e.V.) Zidane 59331 13.25 / 82.31

27. Katrin Frech (Markgräfler RV Buggingen) Fishermans Boy176 14.00 / 85.24

3 Springprfg. Kl. M*

Geld- und Ehrenpreis von Breisgrau food service GmbH, Freiburg

1. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Felicitas 227173 0.00 / 54.72P

2. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Soleil 48311 0.00 / 55.05P

3. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Quinta 114276 0.00 / 55.06P

4. Katrin Frech (Markgräfler RV Buggingen) Fishermans Boy176 0.00 / 56.06P

5. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Carlchen 8061 0.00 / 56.25P

6. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Chelentano 292 0.00 / 56.65P

7. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Retina S285 0.00 / 58.86P

8. Celina Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Cartouche 8167 0.00 / 62.90P

9. Christian Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Goldstern 230194 0.00 / 63.38P

10. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Peninsula 2259 0.00 / 64.89P

11. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Chico S96 0.00 / 65.59

12. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Miss Master 3250 0.00 / 66.99

13. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Lord Pizarro239 0.00 / 71.80

14. Julia Beck (RV Lahr) Belmondo Z25 4.00 / 56.00

15. Anna-Lena Probst (RV Schopfheim) Balou Star's Premier20 4.00 / 57.29

16. Janine Maier (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Cayenne Blue80 4.00 / 60.07

17. Verena Schieler (RV Lahr) Camaro 94342 4.00 / 60.55

18. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Lord Lennox 21238 4.00 / 63.47

19. Thomas Teufel (RC Altenheim) Leonardo 892225 4.00 / 66.10

20. Katrin Frech (Markgräfler RV Buggingen) Senta 102303 8.00 / 59.01

21. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Coleur 12114 8.00 / 64.04
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22. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Little Ron234 8.00 / 66.29

23. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Cassita 1175 8.50 / 74.99

24. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Zidane 59331 12.00 / 64.68

25. Joachim Jost (PF Meißenheim e.V.) Escobar 28163 12.00 / 66.13

26. Celina Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Can do it 1548 12.25 / 73.22

27. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Waterloo 254326 13.75 / 79.45

28. Lisa-Marie Moser (RSPF Rümmingen) Pivi264 16.00 / 65.36

29. Nikolas Lauer (RV Schutterwald) Baden Classic18 16.75 / 91.58

4 Springprfg. Kl. M*

Geldpreis von Agru Boulangerie, Erstein

1. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Felicitas 227173 0.00 / 51.52P

2. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Soleil 48311 0.00 / 55.18P

3. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Chelentano 292 0.00 / 59.28P

4. Thomas Teufel (RC Altenheim) Arika H11 0.00 / 61.10P

5. Verena Schieler (RV Lahr) Camaro 94342 0.00 / 61.28P

6. Jochen Teufel (RC Altenheim) Arc en ciel de Gaia10 0.00 / 66.07P

7. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Peninsula 2259 0.00 / 66.39P

8. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Daytona 56144 0.00 / 66.68P

9. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Quinta 114276 4.00 / 55.04P

10. Markus Dreher (TSG Breisgau e.V.) Zidane 59331 4.00 / 59.74P

11. Jochen Teufel (RC Altenheim) Atlanta 51015 4.00 / 59.95

12. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Coleur 12114 4.00 / 60.53

13. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Lord Lennox 21238 4.00 / 64.53

14. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Chico S96 4.00 / 64.81

15. Sönke Aldinger (RFV Legelshurst e.V.) Sweet Cherie314 4.00 / 66.60

16. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Ketina208 8.00 / 57.12

17. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Cassita 1175 8.00 / 60.80

18. Joachim Jost (PF Meißenheim e.V.) Escobar 28163 8.00 / 65.47

19. Jürgen Allgöwer (PSC Waidhof e.V.) FBW Charlotte de Waidhof171 8.50 / 72.68

20. Alexander Schill (RV Ichenheim) Quaretino 2270 8.50 / 72.97

21. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Lord Pizarro239 8.75 / 73.56

22. Alexander Schill (RV Ichenheim) Quiralido278 8.75 / 73.94

23. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Retina S285 12.00 / 61.72

24. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Waterloo 254326 12.00 / 65.28

25. Jochen Teufel (RC Altenheim) Cancant50 17.75 / 93.71

26. Thomas Teufel (RC Altenheim) Leonardo 892225 18.00 / 78.85

27. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Tamira T.B.315 20.00 / 63.70

5 Springprfg. Kl. L

Geldpreis von Abrazo GmbH, Lahr

Ehrenpreis von Paul's exclusive hors equipment, Pfalzgrafenweiler

1. Julia Beck (RV Lahr) Belmondo Z25 0.00 / 46.51P

2. Sascha Braun (RC Achern) Culina 5137 0.00 / 48.93P

3. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Carl 3859 0.00 / 52.11P

4. Leonie Krieg (RFV Donaueschingen) Pramwaldhof's Canducci379 0.00 / 52.13P

5. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Waterloo 254326 0.00 / 52.40P

6. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Chico S96 0.00 / 54.97P

7. Celina Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Can do it 1548 0.00 / 55.03P

8. Bernhard Wehr (RV Lahr) Donnerlittchen T156 0.00 / 55.25P

9. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Lord Lennox 21238 0.00 / 55.68P

10. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Ronja 2325290 0.00 / 56.02P

11. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Miss Master 3250 0.00 / 56.68P

12. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Valerie S356 0.00 / 59.08P

13. Thomas Teufel (RC Altenheim) Leonardo 892225 0.00 / 59.97

14. Julia Beck (RV Lahr) Black Toy28 0.00 / 60.43

15. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Retina S285 4.00 / 49.31

16. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Little Ron234 4.00 / 49.51

17. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Cassita 1175 4.00 / 50.85

18. Celina Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Cartouche 8167 4.00 / 51.73

19. Janine Maier (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Cayenne Blue80 4.00 / 52.54

20. Lisa-Marie Moser (RSPF Rümmingen) Pivi264 4.00 / 53.50

21. Stephanie Grösch (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Arthos 12313 4.00 / 53.92

22. Verena Schieler (RV Lahr) Camaro 94342 4.00 / 56.71

23. Leonie Krieg (RFV Donaueschingen) Austin Power 4378 4.00 / 56.80

24. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Lillyfee 43230 4.00 / 58.48

25. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Clearway's Fauxpas107 4.50 / 62.11

26. Valentin Pacaud (RFV Donaueschingen) Checker 62382 4.75 / 63.41

27. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Peninsula 2259 4.75 / 63.97

28. Lea Mild (RC Altenheim) Capucino 652 6.25 / 69.28

29. Nikolas Lauer (RV Schutterwald) Baden Classic18 6.25 / 69.41
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30. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Carambo 754 7.75 / 75.97

31. Annette Bächle (RC Gundelfingen) Castella 7976 8.00 / 55.04

32. Janine Maier (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Quenteria272 8.00 / 56.66

33. Niklas Krieg (RFV Donaueschingen) Chacco's Gladdys376 8.75 / 79.40

34. Katrin Frech (Markgräfler RV Buggingen) Sally von Worrenberg296 11.50 / 74.54

6 Springprfg. Kl. L

Geldpreis von Schmiederer Mode GmbH, Lahr

Ehrenpreis von Die Continentale Geppert & Oswald

1. Anna-Lena Probst (RV Schopfheim) Balou Star's Premier20 0.00 / 49.36P

2. Verena Schieler (RV Lahr) Wembly 23328 0.00 / 50.37P

3. Verena Schieler (RV Lahr) Camaro 94342 0.00 / 50.38P

4. Michael Eckert (RFV Fautenbach) Calvero's Smile39 0.00 / 50.88P

5. Klaus Himmelsbach (RFV Lahr-Reichenbach) Hakuna Matata 14200 0.00 / 52.09P

6. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Cassita 1175 0.00 / 52.31P

7. Bernhard Wehr (RV Lahr) Donnerlittchen T156 0.00 / 53.04P

8. Naomi Eckert (RFSV Kenzingen) Quinci 4275 0.00 / 54.58P

9. Katrin Frech (Markgräfler RV Buggingen) Sally von Worrenberg296 0.00 / 55.26P

10. Janine Maier (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Cayenne Blue80 0.00 / 55.54P

11. Elenna Suhm (RC Altenheim) Edermus PP159 0.00 / 56.25P

12. Kristina Böckeler (Reiterhof Hinterwald e.V.) L'Extreme209 0.00 / 56.42P

13. Celina Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Can do it 1548 0.00 / 57.18

14. Markus Dreher (TSG Breisgau e.V.) Salino S 2295 0.00 / 58.00

15. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Lillyfee 43230 0.00 / 58.29

16. Lisa-Marie Moser (RSPF Rümmingen) Pivi264 0.00 / 58.34

17. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Ronja 2325290 0.00 / 58.59

18. Steven Ketterer (RV Ichenheim) Chuck 33102 0.00 / 58.72

19. Stephanie Grösch (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Arthos 12313 0.00 / 59.80

19. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Lord Lennox 21238 0.00 / 59.80

21. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Peninsula 2259 0.00 / 61.60

22. Markus Schindler (PF Ihringen) Caramia 2656 0.00 / 63.64

23. Joachim Jost (PF Meißenheim e.V.) Escobar 28163 4.00 / 56.54

24. Philipp Diener (RV Schutterwald) Fyrell 2184 4.00 / 58.61

25. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Waterloo 254326 4.00 / 59.13

26. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Santendro301 4.50 / 66.65

27. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Quality-time T269 4.75 / 67.24

28. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Carambo 754 6.25 / 73.70

29. Leonie Ehret (RV Lahr) Rihanna R287 8.00 / 57.00

30. Janine Maier (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Quenteria272 8.00 / 57.08

31. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Zidane 59331 8.00 / 57.12

32. Wilfried Lehmann (RV Lahr) Adet346 8.00 / 57.25

33. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Debrecen146 8.25 / 65.57

34. Celina Heim (RV Hofgut Mahlspüren e.V.) Cartouche 8167 9.25 / 69.29

7 Springprfg. Kl. L

Geldpreis von Schmiederer Mode GmbH, Lahr

1. Verena Schieler (RV Lahr) Wembly 23328 0.00 / 51.11P

2. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Cassita 1175 0.00 / 51.50P

3. Verena Schieler (RV Lahr) Camaro 94342 0.00 / 54.99P

4. Jana Höchster (RSV Dreiherrenstein e.V.) For Pace 2178 0.00 / 55.08P

5. Joachim Jost (PF Meißenheim e.V.) Escobar 28163 0.00 / 55.82P

6. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Karlotta 20207 0.00 / 56.31P

7. Bernhard Wehr (RV Lahr) Donnerlittchen T156 0.00 / 56.76P

8. Steven Ketterer (RV Ichenheim) Chuck 33102 0.00 / 57.22P

9. Sönke Aldinger (RFV Legelshurst e.V.) Sweet Cherie314 0.00 / 58.68P

10. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Countdown 61134 0.00 / 60.59P

11. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Chakira 5485 0.00 / 61.79P

12. Sönke Aldinger (RFV Legelshurst e.V.) Marie-Luise 3363 0.00 / 63.06P

13. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Peninsula 2259 0.00 / 63.90P

14. Sönke Aldinger (RFV Legelshurst e.V.) Canntinue51 0.25 / 70.98

15. Niko Scharbach (RFSV Kenzingen) Cordino 36127 4.00 / 51.50

16. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Lord Lennox 21238 4.00 / 54.67

17. Jana Höchster (RSV Dreiherrenstein e.V.) Enja M161 4.00 / 55.62

18. Elenna Suhm (RC Altenheim) Edermus PP159 4.00 / 56.62

19. Anna-Lena Seeger (RSV Dreiherrenstein e.V.) Cassidy 3874 4.00 / 58.14

20. Lena Schaaf (RFV Hügelsheim e.V.) Caligula 4737 4.00 / 58.47

21. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Carl 3859 4.00 / 59.08

22. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Finn S175 4.00 / 61.19

23. Stephanie Grösch (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Arthos 12313 4.00 / 61.32

24. Julia Beck (RV Lahr) Belmondo Z25 4.00 / 62.42

25. Annika Tebes (RC Achern) Casilano70 4.00 / 67.59
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26. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Cosendo131 5.25 / 74.83

27. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Carambo 754 8.00 / 58.73

28. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Quidam's Little Hope274 8.00 / 61.04

29. Michaela Bruszt (RSV Dreiherrenstein e.V.) Egano des Brumes160 8.00 / 61.15

30. Julia Beck (RV Lahr) Caiado36 9.50 / 75.81

31. Thiana Jacobs (RSV Dreiherrenstein e.V.) Cero Easy 283 10.25 / 78.94

32. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Lillyfee 43230 12.00 / 63.02

33. Ralf Zens (RV Burgwies) Queen Little de Mars271 16.75 / 72.75

34. Markus Schindler (PF Ihringen) Caramia 2656 21.50 / 107.12

35. Naomi Eckert (RFSV Kenzingen) Quinci 4275 25.00 / 89.83

8 Springprfg. Kl. L (geschlossen)

Geldpreis von Tebes betriebl. & private Altersvorsorge, Achenr

1. Michael Eckert (RFV Fautenbach) Calvero's Smile39 0.00 / 50.32P

2. Pia Ruf (RC 99 Freiburg) Batida de Coco 5521 0.00 / 52.06P

3. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Wembly 23328 0.00 / 52.89P

4. Juergen Heizmann (RFSV Kenzingen) Cayenne 16379 0.00 / 53.00P

5. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Campina 4247 0.00 / 53.30P

6. Elenna Suhm (RC Altenheim) Edermus PP159 0.00 / 56.28P

7. Eike Rebecca Gerken (RV Schutterwald) Bel Esprit 223 0.00 / 57.11P

8. Jörn Krieg (RFV Ottenheim) Gina K191 0.00 / 58.62P

9. Joachim Jost (PF Meißenheim e.V.) Escobar 28163 0.00 / 60.55P

10. Annika Tebes (RC Achern) Casilano70 0.00 / 60.72

11. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Lord Lennox 21238 0.00 / 61.23

12. Alexandra Voigt (RV Schutterwald) C'est ci bon 534 0.00 / 62.52

13. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Peninsula 2259 0.00 / 64.75

14. Annik Schneble (RV Lahr) Cecil H81 4.00 / 55.45

15. Ralf Zens (RV Burgwies) Queen Little de Mars271 4.00 / 56.61

16. Steven Ketterer (RV Ichenheim) Chuck 33102 4.00 / 56.79

17. Leonie Ehret (RV Lahr) Rihanna R287 4.00 / 57.35

18. Naomi Eckert (RFSV Kenzingen) Quinci 4275 4.00 / 58.90

19. Melanie Brändlin (RV Dreiländereck) Athena 15814 4.00 / 59.09

20. Alina-Christine Raabe (RV Kehl-Sundheim e.V.) GS Perla198 4.00 / 61.00

21. Tamara Eichacker (PSG Kaltenherberge e.V.) Come on`s Chica115 4.00 / 62.24

22. Niko Scharbach (RFSV Kenzingen) Cordino 36127 8.00 / 54.21

23. Maurice Bappert (RV Lahr) Skyline 64309 8.00 / 57.52

24. Lisa Roßmann (RFZV Nußdorf) White Sugar 4360 8.00 / 58.86

25. Kathrin Coet (RV Kehl-Sundheim e.V.) Camino 2343 8.00 / 63.15

9 Springprfg. Kl. A**

Geldpreis von Volksbank Lahr eG

Ehrenpreis vom Europapark, Rust

1. Pia Ruf (RC 99 Freiburg) Batida de Coco 5521 0.00 / 42.33P

2. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Wembly 23328 0.00 / 43.47P

3. Niko Scharbach (RFSV Kenzingen) Amigo S 47 0.00 / 43.95P

4. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Lillyfee 43230 0.00 / 47.77P

5. Natalie Stäbe (RV Schwaigern e.V.) Anka 3538 0.00 / 48.29P

6. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Cosendo131 0.00 / 48.33P

7. Annik Schneble (RV Lahr) Cecil H81 0.00 / 48.47P

8. Heike Wagner (RFSV Kenzingen) Lillet S227 0.00 / 48.79P

9. Julia Schubert (RFSV Kenzingen) Caybe Ci78 0.00 / 49.04P

10. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Carl 3859 0.00 / 51.81P

11. Katharina Latz (RFV Legelshurst e.V.) Classic Jack106 0.00 / 51.83P

12. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Belletti 224 0.00 / 52.60P

13. Jana Höchster (RSV Dreiherrenstein e.V.) Enja M161 0.00 / 53.11P

14. Sabrina Kiser (RV Lahr) Anna 2079 0.00 / 53.18P

15. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Quidam's Little Hope274 0.00 / 54.80P

16. Daniela Maier (TSG Sucherhof e.V.) Graphit 78196 0.00 / 54.97

17. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Finn S175 0.00 / 55.59

18. Michaela Bruszt (RSV Dreiherrenstein e.V.) Egano des Brumes160 0.00 / 56.99

19. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Garfield San186 0.00 / 58.04

20. Steven Ketterer (RV Ichenheim) Chuck 33102 4.00 / 44.50

21. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Campina 4247 4.00 / 45.25

22. Leonie Ehret (RV Lahr) Rihanna R287 4.00 / 45.31

23. Patricia Lukas (RV Lahr) Karlotta 20207 4.00 / 52.11

24. Julia König (RV Lahr) Balina W19 4.00 / 54.04

25. Katharina Hiebsch (RFV Legelshurst e.V.) Coffee Ijs111 4.00 / 55.95

26. Ralf Zens (RV Burgwies) Queen Little de Mars271 4.00 / 58.77

27. Vanessa Normann (RV Lahr) s' Liesel293 4.00 / 59.47

28. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Charles S87 4.00 / 59.49

29. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Denia 15150 6.00 / 67.21
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30. Kim Marion Altmeyer (RV Lahr) Lora 32236 6.50 / 69.19

31. Sophie Zens (RV Burgwies) Pitu 47262 8.00 / 53.73

32. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Casper 40973 8.25 / 76.97

33. Georg Vonderstraß (RC 99 Freiburg) Qualico268 8.50 / 61.93

34. Jana Höchster (RSV Dreiherrenstein e.V.) For Pace 2178 12.00 / 52.66

35. Noel Bappert (RV Lahr) Skyline 64309 12.00 / 54.14

36. Daniela Maier (TSG Sucherhof e.V.) Galopino185 12.50 / 61.50

37. Stefan Nebelung (RC Rheinau-Linx) Chamira 986 13.00 / 63.66

38. Maurice Bappert (RV Lahr) Sidney 192306 20.25 / 76.97

39. Leonie Ehret (RV Lahr) Carl der Große 2760 29.25 / 80.67

10 Glücksspringprfg. Kl. A* (geschlossen)

Geldpreis von Sparkasse Offenburg/Ortenau

1. Hubert Rendler (RFV Nußbach) Cara 16653 20.00 / 52.20P

2. Thomas Heizmann (RFSV Kenzingen) Lucky Luke 331241 20.00 / 53.30P

3. Patricia Lukas (RV Lahr) Karlotta 20207 20.00 / 54.11P

4. Hubert Rendler (RFV Nußbach) Christo 37101 20.00 / 54.16P

5. Leonie Ehret (RV Lahr) Rihanna R287 19.00 / 52.39P

6. Vanessa Normann (RV Lahr) s' Liesel293 19.00 / 54.36P

7. Heike Wagner (RFSV Kenzingen) Lillet S227 18.00 / 47.33P

8. Kristina Emmenecker (PSC Waidhof e.V.) Coco 254109 18.00 / 48.20P

9. Georg Hiebsch (RFV Legelshurst e.V.) All Easy3 17.00 / 46.92P

10. Sabrina Kiser (RV Lahr) Anna 2079 17.00 / 47.01P

11. Frank Hesse (RV Lahr) Twister 135349 16.00 / 46.90P

12. Katja Kolbe (RV Ötigheim) Chili Jumper KH97 16.00 / 47.21P

13. Jasmin Günther (Bahlinger RFV) Colany 7112 16.00 / 47.40P

14. Alina-Christine Raabe (RV Kehl-Sundheim e.V.) GS Perla198 16.00 / 48.73

15. Annik Schneble (RV Lahr) Cecil H81 16.00 / 48.92

16. Maurice Bappert (RV Lahr) Sidney 192306 16.00 / 49.00

17. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Campina 4247 16.00 / 49.29

18. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Wembly 23328 16.00 / 49.63

19. Sofie Riester (RV Ichenheim) Roxy H292 16.00 / 51.06

20. Julius Fitz (RV Lahr) Selonnet302 16.00 / 52.08

21. Sina Schütze (RV Lahr) Bolero van de Kiboets31 15.00 / 47.41

22. Sina Schneider (TSG Gestüt Homberger) Lisa Mahdia H232 15.00 / 48.44

23. Anthea Kern (RV Ichenheim) Fortuna 381180 15.00 / 51.38

24. Kathrin Coet (RV Kehl-Sundheim e.V.) Camino 2343 15.00 / 52.81

25. Hanna John (TSG Gestüt Homberger) Campaniero44 14.00 / 47.33

26. Annika Julia Erdrich (TSG Gestüt Homberger) Darwin Air143 14.00 / 52.34

27. Laura-Victoria Kraus (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Watson 155327 12.00 / 48.36

28. Kim Marion Altmeyer (RV Lahr) Lora 32236 12.00 / 56.69

29. Vanessa Wilkens (RV Lahr) Cornetto 44128 11.00 / 48.53

30. Jasmin Reiter (RV Lahr) Gina Granini190 11.00 / 52.19

31. Carmen Klaas (RC Altenheim) Medoc 49246 8.00 / 50.36

32. Carolin Földy (RV Dreiländereck) Epke 5162 5.00 / 54.47

33. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Casper 40973 4.00 / 60.51

11/1 Springprfg. Kl. A**

Geldpreis von Julabo GmbH, Seelbach

Ehrenpreis von Krämer Mega Store, Ettenheim

1. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Wembly 23328 0.00 / 46.77P

2. Pia Ruf (RC 99 Freiburg) Batida de Coco 5521 0.00 / 47.55P

3. Vanessa Normann (RV Lahr) s' Liesel293 0.00 / 48.34P

4. Florian Sucher (RFV Fautenbach) Attila WS17 0.00 / 49.68P

5. Steven Ketterer (RV Ichenheim) Chuck 33102 0.00 / 50.93P

6. Daniela Schnell (PF Ihringen) Charlos 488 0.00 / 51.22P

7. Patricia Lukas (RV Lahr) Karlotta 20207 0.00 / 51.33P

8. Eike Rebecca Gerken (RV Schutterwald) Bel Esprit 223 0.00 / 51.65P

9. Alina-Christine Raabe (RV Kehl-Sundheim e.V.) GS Perla198 0.00 / 52.01P

10. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Casper 40973 0.00 / 52.11

11. Julia König (RV Lahr) Balina W19 0.00 / 52.28

12. Kim Marion Altmeyer (RV Lahr) Lora 32236 0.00 / 54.00

13. Sophie Zens (RV Burgwies) Pitu 47262 0.00 / 54.36

14. Georg Hiebsch (RFV Legelshurst e.V.) All Easy3 0.00 / 57.75

15. Leonie Ehret (RV Lahr) Rihanna R287 4.00 / 45.59

16. Niko Scharbach (RFSV Kenzingen) Amigo S 47 4.00 / 47.63

17. Annik Schneble (RV Lahr) Cecil H81 4.00 / 49.65

18. Heike Wagner (RFSV Kenzingen) Lillet S227 4.00 / 50.45

19. Christian Sucher (RFV Fautenbach) Forelle WS179 4.00 / 51.34

20. Marie Celine Meister (RFV Lahr-Reichenbach) Constantin S119 4.00 / 51.36

21. Katharina Latz (RFV Legelshurst e.V.) Classic Jack106 4.00 / 52.31
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22. Kathrin Coet (RV Kehl-Sundheim e.V.) Camino 2343 4.00 / 52.87

23. Katharina Hiebsch (RFV Legelshurst e.V.) Coffee Ijs111 4.00 / 52.90

24. Daniela Maier (TSG Sucherhof e.V.) Graphit 78196 4.00 / 55.35

25. Tamara Eichacker (PSG Kaltenherberge e.V.) Come on`s Chica115 4.00 / 57.14

26. Philipp Gabriel (RFV Gengenbach) Hadley 3199 4.00 / 59.46

27. Stefan Nebelung (RC Rheinau-Linx) Chamira 986 4.00 / 59.58

28. Maurice Bappert (RV Lahr) Sidney 192306 4.00 / 60.30

29. Daniela Maier (TSG Sucherhof e.V.) Galopino185 8.00 / 54.77

30. Sina Schneider (TSG Gestüt Homberger) Lisa Mahdia H232 8.00 / 56.08

31. Christian Sucher (RFV Fautenbach) Lukas WS242 10.75 / 73.75

32. Noel Bappert (RV Lahr) Skyline 64309 12.50 / 64.47

33. Josephine Burger (RV St.Hubertus Villingen) Europa 36165 13.00 / 66.70

34. Annika Julia Erdrich (TSG Gestüt Homberger) Darwin Air143 20.00 / 48.41

35. Lisa Roßmann (RFZV Nußdorf) White Sugar 4360 24.50 / 96.23

36. Niko Scharbach (RFSV Kenzingen) Balousina371 24.75 / 97.19

11/2 Springprfg. Kl. A**

Geldpreis von Julabo GmbH, Seelbach

Ehrenpreis von Krämer Mega Store, Ettenheim

1. Juergen Heizmann (RFSV Kenzingen) Cayenne 16379 0.00 / 47.28P

2. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Campina 4247 0.00 / 47.68P

3. Julia Schubert (RFSV Kenzingen) Caybe Ci78 0.00 / 49.55P

4. Sabrina Kiser (RV Lahr) Anna 2079 0.00 / 50.29P

5. Ralf Zens (RV Burgwies) Queen Little de Mars271 0.00 / 51.11P

6. Natalie Stäbe (RV Schwaigern e.V.) Anka 3538 0.00 / 51.24P

7. Melanie Brändlin (RV Dreiländereck) Athena 15814 0.00 / 51.46P

8. Melanie Brändlin (RV Dreiländereck) Paletti 12258 0.00 / 51.69P

12 Springprfg. Kl. A** (geschlossen)

Geldpreis von Stadtverwaltung Lahr

Ehrenpreis von Metzgerei Meidinger, Meissenheim

1. Leonie Ehret (RV Lahr) Rihanna R287 0.00 / 47.22P

2. Vivien Wesemann (RC 77 Kippenheim e.V.) Fame 177169 0.00 / 48.74P

3. Maurice Bappert (RV Lahr) Sidney 192306 0.00 / 48.94P

4. Juergen Heizmann (RFSV Kenzingen) Cayenne 16379 0.00 / 48.95P

5. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Wembly 23328 0.00 / 49.43P

6. Christian Sucher (RFV Fautenbach) Lukas WS242 0.00 / 51.19P

7. Katharina Latz (RFV Legelshurst e.V.) Classic Jack106 0.00 / 51.22P

8. Jasmin Günther (Bahlinger RFV) Colany 7112 0.00 / 56.38P

9. Hubert Rendler (RFV Nußbach) Christo 37101 4.00 / 45.10P

10. Thomas Heizmann (RFSV Kenzingen) Lucky Luke 331241 4.00 / 46.76P

11. Vanessa Normann (RV Lahr) s' Liesel293 4.00 / 46.89P

12. Florian Sucher (RFV Fautenbach) Attila WS17 4.00 / 49.48P

13. Sabrina Kiser (RV Lahr) Anna 2079 4.00 / 50.14P

14. Heike Wagner (RFSV Kenzingen) Lillet S227 4.00 / 50.36

15. Hubert Rendler (RFV Nußbach) Cara 16653 4.00 / 50.43

16. Christian Sucher (RFV Fautenbach) Forelle WS179 4.00 / 50.62

17. Sofie Riester (RV Ichenheim) Roxy H292 4.00 / 50.93

18. Alina-Christine Raabe (RV Kehl-Sundheim e.V.) GS Perla198 4.00 / 52.04

19. Philipp Diener (RV Schutterwald) Fyrell 2184 4.00 / 52.51

20. Julia König (RV Lahr) Balina W19 4.00 / 52.58

21. Kristina Böckeler (Reiterhof Hinterwald e.V.) L'Extreme209 4.00 / 52.65

22. Katja Kolbe (RV Ötigheim) Chili Jumper KH97 4.00 / 54.22

23. Sina Schneider (TSG Gestüt Homberger) Lisa Mahdia H232 4.00 / 55.70

24. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Campina 4247 4.00 / 56.33

25. Fanni Filepne Szabo (RC Baden-Baden) Calidoboy345 4.00 / 58.11

26. Georg Hiebsch (RFV Legelshurst e.V.) FBW Indira Mahdia172 4.00 / 58.23

27. Annik Schneble (RV Lahr) Cecil H81 8.00 / 51.54

28. Laura-Victoria Kraus (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Watson 155327 11.25 / 74.13

29. Noel Bappert (RV Lahr) Skyline 64309 12.00 / 59.10

30. Kristina Emmenecker (PSC Waidhof e.V.) Coco 254109 19.00 / 73.03

31. Annika Julia Erdrich (TSG Gestüt Homberger) Darwin Air143 28.00 / 57.04

32. Kristina Böckeler (Reiterhof Hinterwald e.V.) Cyra 68138 32.25 / 110.50

13 Springprfg. Kl. A** mit Stilwertung (geschlossen)

Geldpreis von Volksbank Lahr eG

Ehrenpreis von Badenova

1. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Campina 4247 (7.60) 0.00 / 49.92P

2. Patricia Lukas (RV Lahr) Karlotta 20207 (7.50) 0.00 / 48.70P

3. Alina-Christine Raabe (RV Kehl-Sundheim e.V.) GS Perla198 (7.40) 0.00 / 48.69P
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4. Fanni Filepne Szabo (RC Baden-Baden) Calidoboy345 (7.30) 0.00 / 50.33P

5. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Wembly 23328 (7.20) 0.00 / 46.09P

6. Pia Ruf (RC 99 Freiburg) Batida de Coco 5521 (7.10) 0.00 / 47.97P

6. Katharina Latz (RFV Legelshurst e.V.) Classic Jack106 (7.10) 0.00 / 51.16P

8. Josephine Burger (RV St.Hubertus Villingen) Europa 36165 (7.00) 0.00 / 48.30

8. Wilfried Lehmann (RV Lahr) Adet346 (7.00) 0.00 / 53.50

10. Klaus Himmelsbach (RFV Lahr-Reichenbach) Hakuna Matata 14200 (6.90) 0.00 / 47.90

11. Julia König (RV Lahr) Balina W19 (6.80) 0.00 / 48.38

11. Leonie Ehret (RV Lahr) Rihanna R287 (6.80) 0.00 / 49.40

13. Sabrina Kiser (RV Lahr) Anna 2079 (6.70) 0.00 / 50.18

13. Heike Wagner (RFSV Kenzingen) Lillet S227 (6.70) 0.00 / 50.03

15. Sofie Riester (RV Ichenheim) Roxy H292 (6.50) 0.00 / 53.12

16. Kristina Böckeler (Reiterhof Hinterwald e.V.) L'Extreme209 (7.60) 4.00 / 56.62

17. Julia Schubert (RFSV Kenzingen) Caybe Ci78 (6.90) 4.00 / 51.74

18. Kristina Böckeler (Reiterhof Hinterwald e.V.) Cyra 68138 (6.60) 4.00 / 55.02

19. Wilfried Lehmann (RV Lahr) Catinja347 (6.50) 4.00 / 53.93

20. Kim Förster (RFV Ottenheim) Estella-Couleurina164 (5.70) 4.00 / 50.00

21. Kira Theresia Eisele (RV Lahr) Casper 40973 (6.90) 8.00 / 54.41

22. Leonie Ehret (RV Lahr) Carl der Große 2760 (6.80) 8.00 / 50.69

22. Mailin Franki (RC Emmendingen) Coeur de Lion 33110 (6.80) 8.00 / 55.45

24. Vanessa Normann (RV Lahr) s' Liesel293 (6.50) 23.20 / 93.03

14 Springpferdeprfg. Kl. M*

Geldpreis von MAJA Maschinenfabrik Hermann Schill GmbH & Co. KG

1. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Countdown 61134 8.20P

2. Julia Beck (RV Lahr) Caiado36 8.00P

3. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Valerie S356 7.60P

4. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Carambo 754 7.50P

5. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Quitte S281 7.40

6. Valentin Pacaud (RFV Donaueschingen) Checker 62382 6.90

7. Julia Beck (RV Lahr) Black Toy28 6.80

8. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Little Lennox233 6.30

15 Springpferdeprfg. Kl. L

Geldpreis von MAJA Maschinenfabrik Hermann Schill GmbH & Co. KG

1. Julia Beck (RV Lahr) Caiado36 8.40P

2. Daniel Fleig (RFSV Kenzingen) Countdown 61134 8.30P

3. Julia Beck (RV Lahr) Black Toy28 8.10P

4. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Quitte S281 7.90P

5. Verena Schieler (RV Lahr) Cooper 192124 7.40P

5. Elenna Suhm (RC Altenheim) Lasandro 23217 7.40P

7. Monika Wuchner (RV Schopfheim) Quentino 34273 7.30

8. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Little Lennox233 6.90

9. Jochen Teufel (RC Altenheim) Carlotta 27764 6.40

10. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Caretto 1757 6.30

11. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Charles S87 6.20

12. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Chacco-San362 6.00

13. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Carl der Große 2760 5.90

14. Valentin Pacaud (RFV Donaueschingen) Checker 62382 5.80

15. Robert Bockstahler (RV Weisweil) Carlotta 25763 5.00

15. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Charlotte 20090 5.00

17. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Pius 43263 3.90

16 Springpferdeprfg. Kl. L

Geldpreis von Wolfgang Lauer Kfz-Sachverständigenbüro

1. Sönke Aldinger (RFV Legelshurst e.V.) Caiado36 7.80P

2. Jochen Teufel (RC Altenheim) Carlotta 27764 7.60P

3. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Quitte S281 7.30P

4. Robert Bockstahler (RV Weisweil) Carlotta 25763 6.70P

5. Jürgen Allgöwer (PSC Waidhof e.V.) Campbel 346 6.50

6. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Carl der Große 2760 5.70

7. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Caretto 1757 5.00

8. Jürgen Allgöwer (PSC Waidhof e.V.) Chocolate de Waidhof99 4.30

17 Springpferdeprfg. Kl. A**

Geldpreis von Bauunternehmen Gerber GmbH, Forchheim

1. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Chacco-San362 7.80P

2. Laurenz Lukas (RC Caballus) Gentleman PJ188 7.70P
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3. Stefan Nebelung (RC Rheinau-Linx) Dehlia 12147 7.60P

4. Annette Bächle (RC Gundelfingen) Charlotte 19189 7.40P

4. Monika Wuchner (RV Schopfheim) Quentino 34273 7.40P

6. Jochen Teufel (RC Altenheim) Carlotta 27764 7.30P

6. Verena Schieler (RV Lahr) Cooper 192124 7.30P

8. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Charlotte 20090 7.20

9. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Caretto 1757 6.70

9. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Pius 43263 6.70

11. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Quadrofine 2266 6.60

12. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Charles S87 6.50

13. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Casper 40973 5.80

14. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Chin Tonic98 5.60

15. Ralf Hönig (RV PF Oberbruch e.V) Sullivan 81313 5.40

16. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Carl der Große 2760 4.50

18 Springpferdeprfg. Kl. A**

Geldpreis von Stadtverwaltung Lahr

Ehrenpreis von Krämer Mega Store, Ettenheim

1. Alexander Schill (RV Ichenheim) Cataleya 1277 7.90P

2. Timo Beck (RFV Legelshurst e.V.) Chacco-San362 7.80P

3. Jochen Teufel (RC Altenheim) Carlotta 27764 7.60P

4. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Quadrofine 2266 7.40P

5. Philipp Gabriel (RFV Gengenbach) From Hell182 7.30P

5. Heike Wagner (RFSV Kenzingen) Lillet S227 7.30P

7. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Casper 40973 7.00

8. Anna-Marlena Zehnle (RV Lahr) Charles S87 6.90

9. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Ice Age One204 6.70

10. Stefan Nebelung (RC Rheinau-Linx) Dehlia 12147 6.60

11. Denise Vogel (RV PF Oberbruch e.V) Pius 43263 6.50

12. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Caretto 1757 6.30

13. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Carl der Große 2760 6.20

14. Verena Schieler (RV Lahr) Cooper 192124 5.80

14. Thomas Teufel (RC Altenheim) Lara T216 5.80

19 Stilspring WB mit EZ

Ehrenpreis von Krämer Mega Store, Ettenheim & RV Lahr

1. Sina Schütze (RV Lahr) Bolero van de Kiboets31 8.30P

2. Alessa Hirschner (RC Altenheim) Lilly373 8.20P

3. Hannah Schneble (RV Lahr) Filou 1835174 8.10P

4. Greta Leser (RFSV Kenzingen) Countdown 61134 8.00P

5. Alessa Hirschner (RC Altenheim) Chamira 986 7.80P

6. Emely Stöcklin (RV Weisweil) Chelsea 13693 7.50P

6. Melina-Shary Mild (RC Altenheim) Tigrou du Libaire317 7.50P

8. Sarah König (PSF Hürsterhof) Samira 224297 7.30

8. Jessica Reibetanz (RC Altenheim) Napoleon 437372 7.30

10. Sina Klettenheimer (RFSV Kenzingen) Garfield San186 7.10

10. Laura Breithaupt (RV Lahr) Sandy352 7.10

12. Julius Fitz (RV Lahr) Selonnet302 7.00

12. Chiara Fischer (RC 77 Kippenheim e.V.) Miss Elly H348 7.00

14. Jenny Hurst (RV Lahr) Maxi368 6.90

15. Helen Zoe Frey (RFSV Kenzingen) Ice Age One204 6.50

16. Marissa Müller (RV Lahr) Cornetto 44128 6.40

17. Lena Bruder (RC Achern) Frosty W183 6.30

18. Jara Krieg (RV Ichenheim) Tarabas 7316 6.00

18. Gina Meier (RV Lahr) Maxi368 6.00

20. Sarah König (PSF Hürsterhof) Linus 348231 5.10

20 Springreiter-WB

Ehrenpreise von Equiva Denzlingen & RV Lahr

BEGINN: 8UHR!!!

1. Laura Breithaupt (RV Lahr) Sandy352 8.00P

2. Jara Krieg (RV Ichenheim) Tarabas 7316 7.70P

3. Melina-Shary Mild (RC Altenheim) Tigrou du Libaire317 7.20P

4. Franziska Krause (RC 77 Kippenheim e.V.) Miss Elly H348 7.10P

4. Gina Meier (RV Lahr) Maxi368 7.10P

6. Vivien Kehret (RV Kehl-Sundheim e.V.) Camino 2343 7.00P

6. Lucy Kunert (PSF Hürsterhof) Samira 224297 7.00P

6. Jenny Hurst (RV Lahr) Maxi368 7.00P

9. Alisa Huschle (TSG Gestüt Homberger) Darwin Air143 6.80

9. Diana Zeiler (RC 77 Kippenheim e.V.) Tigo353 6.80
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11. Leonie Schuhmacher (PSF Hürsterhof) Dragoon Rhys333 6.60

12. Lenya-Maria Böhler (RV Lahr) Shetano Leviano304 6.50

13. Annika Schindler (PSF Hürsterhof) Lady337 6.00

13. Amelie Mayer (RC 77 Kippenheim e.V.) Tigo353 6.00

13. David Fröschler (RV Lahr) Ciaro369 6.00

21 Dressurprfg. Kl. A* (geschlossen)

Geld- und Ehrenpreis von Roland Melzer Steuerberater

1. Mirjam Blunck (VPS u.Medizin Partners) Rosenglanz 5291 7.80P

2. Mailin Franki (RC Emmendingen) Stand up 3312 7.50P

3. Eike Rebecca Gerken (RV Schutterwald) Bel Esprit 223 7.10P

4. Katharina Hiebsch (RFV Legelshurst e.V.) Coffee Ijs111 6.60P

5. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Fantastica 39170 6.50P

5. Pauline Kelly (TG Kaiserhof) Wohld Teify329 6.50P

7. Lara Schneble (RV Lahr) Filou 1835174 6.40P

7. Manuela Mild (RC Altenheim) Tigrou du Libaire317 6.40P

9. Pauline Kelly (TG Kaiserhof) Tre's beau319 6.20P

10. Katharina Hiebsch (RFV Legelshurst e.V.) All Easy3 6.00P

11. Sabrina Blüm (RC Opfingen-Wippertskirch) Delia Despina148 5.90

11. Sina Schneider (TSG Gestüt Homberger) La Fee 27211 5.90

13. Kathrin Heisler (RV Wiesental-Steinen) Ducando157 5.80

13. Kim Marion Altmeyer (RV Lahr) Lora 32236 5.80

13. Sarah König (PSF Hürsterhof) Samira 224297 5.80

16. Sina Schütze (RV Lahr) Bolero van de Kiboets31 5.70

17. Jennifer Hizli (RFV Ziegelhof) Bodyguard P30 5.60

17. Lisa Roßmann (RFZV Nußdorf) White Sugar 4360 5.60

19. Jasmin Reiter (RV Lahr) Gina Granini190 5.40

20. Anne-Kathrin Paul (PSZ Königsfeld) Leidibri223 5.20

21. Benedikt Schulte (RRFV Meißenheim) Hamilton goes Hollywood201 5.00

22. Romina Hänßel (RFV St.Leonhard Bühl) Caruso F68 4.80

22. Anthea Kern (RV Ichenheim) Fortuna 381180 4.80

22. Lena Bruder (RC Achern) Frosty W183 4.80

22. Nadine Walz (TSG Breisgau e.V.) Sammi 5298 4.80

26. Isabell Birkmann (RV Schutterwald) Lady Flicka214 4.50

22 Dressurprfg. Kl. L* (Trense)

1. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Fantastica 39170 7.30P

2. Klaus Himmelsbach (RFV Lahr-Reichenbach) Hakuna Matata 14200 6.80P

3. Mailin Franki (RC Emmendingen) Stand up 3312 6.70P

4. Josephine Burger (RV St.Hubertus Villingen) Sandman B300 6.60P

5. Viviane Thoma (RFV Bötzingen) Looks like riccioli235 6.40P

6. Josephine Burger (RV St.Hubertus Villingen) Falko B.Freiherr vom Laubegg168 6.10P

7. Eike Rebecca Gerken (RV Schutterwald) Bel Esprit 223 6.00P

8. Mirjam Blunck (VPS u.Medizin Partners) Rosenglanz 5291 5.90P

9. Susanne Haar (RV Ichenheim) Amicelli 1206 5.80P

9. Lena Merkt (Tübinger RG) Clooney WE108 5.80P

11. Astrid Futterer (RV Weisweil) D' Amour TB139 5.50

11. Stefan Nebelung (RC Rheinau-Linx) La Fee 27211 5.50

11. Ann-Kathrin Manz (RC 77 Kippenheim e.V.) Simonetta 6307 5.50

14. Friederike Schneider (RV Muggensturm) Damiano 16141 5.20

15. Anja Keller (RFV Donaueschingen) Fairness 139167 4.80

15. Laura Krug (RSG Bad Saulgau-Heratskirch) Laurin 117221 4.80

15. Sophia Natterer (Markgräfler RV Buggingen) Penny 344260 4.80

15. Lisa Roßmann (RFZV Nußdorf) White Sugar 4360 4.80

19. Astrid Futterer (RV Weisweil) Oktavia TB256 4.60

23 Dressurprfg. Kl. L* (Kandare)

Ehrenpreis von Singler Einrichtungshaus, Lahr

1. Josephine Burger (RV St.Hubertus Villingen) Sandman B300 7.20P

2. Doris Heizmann (RFSV Kenzingen) Hot Choclate 3202 7.10P

3. Viviane Thoma (RFV Bötzingen) Looks like riccioli235 7.00P

4. Katharina Weislogel (RFV Legelshurst e.V.) Boston Dream33 6.90P

5. Anja Keller (RFV Donaueschingen) Fairness 139167 6.70

6. Ann-Kathrin Manz (RC 77 Kippenheim e.V.) Simonetta 6307 6.40

7. Laura Krug (RSG Bad Saulgau-Heratskirch) Laurin 117221 5.90

8. Susanne Haar (RV Ichenheim) Amicelli 1206 5.80

8. Stefan Nebelung (RC Rheinau-Linx) La Fee 27211 5.80

10. Sophia Natterer (Markgräfler RV Buggingen) Penny 344260 4.80

11. Rebekka Homberger (TSG Gestüt Homberger) Rashidah G284 4.00
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24/1 Reiter-WB

Ehrenpreise vom Reitverein Lahr & Equestrian Moments by Linda

1. Lena Laschet (PSF Hürsterhof) Samira 224297 7.60P

2. Annika Schindler (PSF Hürsterhof) Lady337 7.50P

3. Jana Klatt (RV Lahr) Blackwoodland Silver Spruce344 7.40P

4. Leonie Schuhmacher (PSF Hürsterhof) Jelle Jewel v.d. Wildhoeve335 7.30P

5. Sina Moreni (RFSV Waldkirch) Chester 32994 7.20P

5. Laura Breithaupt (RV Lahr) Sandy352 7.20P

7. Gina Meier (RV Lahr) Diva370 6.80P

24/2 Reiter-WB

Ehrenpreise vom Reitverein Lahr & Equestrian Moments by Linda

1. Finja Zimmer (RV Kehl-Sundheim e.V.) Indijana205 7.50P

2. Leonie Klein (RC Altenheim) Chiclano95 7.40P

3. Ronja Schwarz (RC St.Mauritius Renchen-Ulm) Snowflake 27366 7.00P

4. Jenny Hurst (RV Lahr) Maxi368 6.80P

5. Lucy Kunert (PSF Hürsterhof) Samira 224297 6.60P

6. Lara Vollmer (PSF Hürsterhof) Jelle Jewel v.d. Wildhoeve335 6.20P

24/3 Reiter-WB

Ehrenpreise vom Reitverein Lahr & Equestrian Moments by Linda

1. Melina-Shary Mild (RC Altenheim) Tigrou du Libaire317 7.00P

2. Elisabeth Kelly (TG Kaiserhof) Wohld Teify329 6.80P

3. Lena-Marie Dreher (TSG Breisgau e.V.) Artan364 6.30P

4. Malena Mild (RC Altenheim) Henriette PCM340 6.20P

5. Malina Schoor (RV Lahr) Washington DC 4325 5.80P

6. Alicia Geppert (RV Lahr) Sandy352 5.50P

25 Dressur-WB (E6/2)

Ehrenpreise vom Reitverein Lahr

1. Lisa-Marie Funk (RV St. Georg Bad Krozingen) Lou341 8.00P

2. Hannah Schneble (RV Lahr) Filou 1835174 7.50P

3. Kim Marion Altmeyer (RV Lahr) Lora 32236 7.20P

4. Finja Zimmer (RV Kehl-Sundheim e.V.) Indijana205 7.00P

4. Lara Sophie Klasen (RV Schutterwald) Salt and Pepper 11359 7.00P

6. Lucy Kunert (PSF Hürsterhof) Samira 224297 6.90P

7. Sarah König (PSF Hürsterhof) Linus 348231 6.70P

8. Louisa Leonhard (RFV Lahr-Reichenbach) Giulio 6358 6.60P

9. Melina-Shary Mild (RC Altenheim) Tigrou du Libaire317 6.50

9. Amelie Mayer (RC 77 Kippenheim e.V.) Tigo353 6.50

9. Andrea Carolina Finsterbusch (RFV St.Leonhard Bühl) Resinera361 6.50

12. Leonie Klein (RC Altenheim) Chiclano95 6.40

13. Lenya-Maria Böhler (RV Lahr) Shetano Leviano304 6.30

13. Ann-Kathrin Schöner (PSF Hürsterhof) Lady337 6.30

15. Sina Moreni (RFSV Waldkirch) Chester 32994 6.20

15. Julia Strelzik (RV Lahr) La Traviata 25351 6.20

15. Clara Griesbaum (RC 77 Kippenheim e.V.) Famous 32354 6.20

18. Kira Bruder (RC 77 Kippenheim e.V.) Famous 32354 6.10

18. Ronja Schwarz (RC St.Mauritius Renchen-Ulm) Snowflake 27366 6.10

20. Sina Schütze (RV Lahr) Bolero van de Kiboets31 6.00

21. Lorena Ganter (RC St.Mauritius Renchen-Ulm) Smoky 426310 5.80

26/1 Führzügel-WB

Ehrenpreise von RV Lahr

1. Lotte Stengler (PSF Hürsterhof) Kikilina336 7.50P

2. Sara Garve (PSF Hürsterhof) Samurai339 7.30P

3. Anna-Lena Feger (PSF Hürsterhof) Alfred Jodocus Kwak332 7.10P

4. Thimo Härle (PSF Hürsterhof) Oberried's Poseidon338 7.00P

26/2 Führzügel-WB

Ehrenpreise von RV Lahr

1. Cara Weber (PSF Hürsterhof) Kikilina336 7.40P

2. Luise Stengler (PSF Hürsterhof) Alfred Jodocus Kwak332 7.30P

3. Hanna Regending (PSF Hürsterhof) Oberried's Poseidon338 7.20P

3. Luisa Fijalkowski (PSF Hürsterhof) Samurai339 7.20P

5. Romy Schätzle (RV Lahr) Seven Mountain365 7.10P

10



Stand: 12.03.2017 / 17:49:48

Ergebnisübersicht: Lahr-Langenwinkel [791710002] 04.03.2017 - 07.03.2017

11


